quocumque nomine censeantur, et duas partes onerum predictorum, perti-

nere volumus ad Custodem et Collegium antedictos. Salva semper nobis, et

Successoribus nostris, potestate hanc nostram Ordinacionem et Taxacionem
augmentandi, diminuendi, interpretandi, ac in totum [toto in original] seu

in parte inmutandi, si, prout, et quando nobis vel eis visum fueritexpedire.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiisapponi.—Data apu 1

Chuddelegbe, iiij to die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo CCCmo ljm0
,

et Consecracionis nostre xxiiij t0
. [Collated witb tbe originals at Windsor.

The words in parentheses are omitted therein ; the words in brackets are

supplied therefrom.]

loib
i^xeter Cathedral ; Decano et Capitulo,—
Johannes, etc., Decano, etc.—Licet ex Ordinacione . . . desolata [ut supra, page

1101 ]. Unde, nono die mensis Septembris, Anno Domini, secundum cursum
et computacionem Ecclesie Anglicane, M°. CCCmo quinquagesimo primo, et

Consecracionis nostre vicesimo quarto, cum ad tractandum inter vos
communiter de statu et negociis Ecclesie nostre supradicte, juxta Convo-
cacionem per vos, Decane, factam in Domo Capitulari ejusdem, essetis hora
solita congregati, nos, pro statu salubri et utilitate prefate Ecclesie nostre
zelantes attencius, ut tenemur, ad eandem nos contulimus mero motu

; ha-
bitoque inter vos, presentes, et preconizatis absentibus ac per contumaciam
exclusis, Capitulum facientes, tractatu aliquali, nobis Domum ipsam Capitu-
larem ingressis cum instancia supplicastis ut, tractatui vestro hujusmodi
interessendo, evidentem necessitatem dicte Ecclesie et collapsum ejusdem
benivole intuentes, de oportuno remedio, ut ab hujusmodi infortuniis celerius

respirare et in statum debitum reformari posset, providere paterna mansue-
tudine dignaremur. Nos, igitur, vestris supplicacionibus annuentes, vobis
primitus et vestrum singulis, communiter et divisim, nostris in hac parte
ordinacioni, arbitrio, laudo, diffinicioni, Statuto, et Decreto, tunc ibidem
submittentibus, de vestris consensu et assensu expressis, Christ i Nomine
invocato, Decretum nostrum [dedimus] in Scriptis, sub forma inferius anno-
tata. Et,ut,idem Decretum nostrum perpetuistemporibusinviolabilemoptiu-
eat firmitatem, illud presentibus nostris Literis, seu presenti Publico Instru-
mento, de verbo ad verbum, per Nicholaum de Braibroke, clericum nostrum
et scribam, Publicum Auctoritate Apostolica Notarium, inseri fecimus
fideliter et inscribi ; vobis, Decano et Capitulo supradictis, ex habundanti
nichilominus disti-iccius injungentes quatinus exnunc,—ut de preteritis
vestris excessibus ad presens taceamus,— dictum Decretum nostrum in
omnibus et per omnia observetis, et faciatis, eciam, incommutabiliter obser-
vari; scientes indubie quod in contraveuientes seu presens Decretum nostrum
aliqualiter infringentes, ad penalia, urgente cousciencia, ad omnem etf'ectuui
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A-T). qui exinde sequi poterit, jaxta [Canonicas] Sancciones procedemus. Ceterum
tibi, Decane, injnngimus firmiter et mandamus quatinus de Canonicis dicte

"Vol. I. Ecclesie nostre, ut premittitur, debitoribus, et eorum nominibus, necnon de
pecuniarum summis debitis ab eisdem, et de quibus terminis ante datam
J'resencium debitores extiterint, nos citra instans Festum Omnium Sanc-

torum [1 Nov.], per Literas tuas pateutes, fideliter certifices et distincte; et

exnunc, post cujuslibet termini decursum. de debitoribus hujusmodi simili

niodo effici volumus cerciores, cum pro parte nostra fueris requisitus ; donee
eadem Ecelesia nostra a lapsibus suis respiret et, Eterni Pastoris favente

clemencia, per nostre cooperacionis miuisterium, in statum debitum reduea-

tur.—In quorum omnium testimonium sigillum nostrum Presentibus duxi-

mus appouendum.—Datum in Manerio nostro de Cliste, xijm0 die meusis
Septembris, Anno Domini supradicto.

Tenor Decreti,—
In Dei Nomine, Amen.—Nos, Jobannes, etc., pro tribunal] sedentes, de con-

sensu expresso et collaudacione Dominorum Decani et Capituli Ecclesie

nostre Exoniensis, ordinamus et, pro utilitate communi ipsius Ecclesie,

decernimus, ut exnunc null us Canonicus predicte Kcclesie nostre, debitor

existens, alicujus vel aliquarum surame vel summarum pecunie ejusdem
Ecclesie quicquam recipiat, in singulari vel communi, de ipsa Ecelesia quo-

usque totum persolverit, quicquid fuerit debitum ab eodem. Injungentes
vobis, Domino Decano antedicto, ac Senescallis et Clericis Scaccarii, sub
debito Obediencie, ut presens Decretum nostrum inter vos observetis, et

faciatis ab aliis, sub pena Excomniunicacionis, inviolabiliter observari.

—

Preseutibus Venerabilibus viris, Magistris Beuedicto de Pastone, Canonico
in Ecelesia Collegiata Sancti Probi, Rogero Inkepenne, Rectore de Nymet
Sancti Georgii, Domino Andrea Lappeflode, Rectore Sancte Marie Majoris

Exonie.

Subscripcio,—
Et ego, Nicbolaus de Braibroke, clericus, Wyntoniensis Diocesis, Publicus

Auctoritate Apostolica Notarius, premissis Decani et Capituli supplicacioni,

submissioni,consensui, et collaudacioni,dicti Decreti in scriptis interposicioni

et ordinacioai, ac ceteris omnibus et singulis in Domo Capitulari predieta

actis et babitis, prout superiu3 per me scribuntur, sub Anno Domini mensis-

que Septembis die nona supradictis, Indiccione quarta, Pontificatus Sanctis-

simi in Christo Patris et Domini, Domini dementis, Divina Providencia

Pape VI, Anno decimo, una cum dictis Testibus, presens lustrumeutum
eaque sic fieri vidi et audivi ; necnon Decretum siqradictum per me trans-

sumptum (ideliter et transcriptum, nil addendo vel minuendo quod immutet
facti substanciam, Preseutibus per modum Publici lustrumenti confectis